
! <■ л I

Р0СК0МНАД30Р

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГРМ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦШ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.11.2021 Х» 45-нд
г. Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2021 году

В связи с переоформлением на основании решения лицензирующего органа 

лицензии, выданной ООО «Регион-Медиа» (ИНН 4027124096), на осуществление 

радиовещания РВ Х» 28050 от 12.08.2016 (изменение даты начала вещания - 

15.06.2023) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной службы 

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 

по Калужской области в 2021 году:

исключить из Плана деятельности Управления в 2021 году 

систематическое наблюдение в отношении ООО «Регион-Медиа» (ИНН 

4027124096) по лицензии на осуществление радиовещания РВ Х» 28050 

от 12.08.2016.

- в целях сохранения показателей деятельности Управления в сфере массовых 

коммуникаций взамен исключённого мероприятия госконтроля включить в План 

деятельности Управления в 2021 году мероприятие систематического наблюдения



в отношении ООО «Радиоцентр» по лицензии на осуществление радиовещания РВ 

№ 25813 от 03.09.2014 со сроком проведения в период с 06.12.2021 по 24.12.2021

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 

коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 

внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Ю.А. Кузенков

Исполнитель; Рытикова Анастасия Игоревна, Начальник отдела 
Тел.; (4842) 277316 доб. 111

http://40.rkn.gov.ru

